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MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

Nr./Prot. Tiranë, më _____/___/ 2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për:
1. IMI-Farma Shpk me NIPT J61805006W Adresa : Tirane, Rr. Isuf Elezi Pallatet
Colombo 2. Aldosch-Farma Shpk me NIPT K31503045V Adresa : Tirane, Rr” Myslym
Keta” Ish-Antibiotiku
2. CFO Pharma Shpk me NIPT K22305002U Adresa : Tirane, Kashar,Kthesa e Kamzes,
Rruga Allaman Dervishi, përballë Casa Italia, pranë mbikalimit
3. Albania New Farm Shpk me NIPT K5371806Q Adresa : Sarande, Rruga ”
Dhimertika” , Lagjia nr 1
4. Intermed Shpk me NIPT J71424020T Adresa : Tirane, Rr. Ismail Qemali,
5. Megapharma Shpk me NIPT J61814028F Adresa : Tirane, Farke, Mjull Bathore,
Rruga e Elbasanit, Nr.4, Përballë TEG
6. Edna-Farma Shpk me NIPT K01515004T Adresa : Tirane, Ish-Kombinati Josif
Pashko, Laprake
7. Aldosch-Farma me NIPT K31503045V Adresa : Tirane, Rr”Myslym Keta” ish
antibiotiku
8. Rejsi Farma Shpk me NIPT J91419001U Adresa : Tirane, Vore Autostrada Tirane-
Durres, km-8, (prane nenkalimit te autostrades)
9. TRIMED Shpk me NIPT K51612031J Adresa : Tirane, Kashar Autostrada Tirane-
Durres , km 10, Godine 3 Kateshe
10. Incomed Shpk me NIPT K91530017T Adresa : Tirane, Rr ”Margarita Tutulani” Nr 5,
prane Alpet
11. Florfarma me NIPT K214052001N Adresa : Tirane, Rruga Qazim Vathi, Nr.72

* * *

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, REF-44432-02-06-2018.

PROCEDURA B3 REF-44432-02-06-2018

Loti 1 REF-44434-02-06-2018

Loti 2 REF-44436-02-06-2018

Loti 3 REF-44438-02-06-2018

Loti 4 REF-44440-02-06-2018

Loti 5 REF-44442-02-06-2018
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Loti 6 REF-44445-02-06-2018

Loti 7 REF-44447-02-06-2018

Loti8 REF-44450-02-06-2018

Loti9 REF-44452-02-06-2018

Loti10 REF-44455-02-06-2018

Loti11 REF-44457-02-06-2018

Loti12 REF-44460-02-06-2018

Loti13 REF-44462-02-06-2018

Loti14 REF-44465-02-06-2018

Loti15 REF-44467-02-06-2018

Loti16 REF-44469-02-06-2018

Loti17 REF-44471-02-06-2018

Loti18 REF-44474-02-06-2018

Loti19 REF-44476-02-06-2018

Loti20 REF-44478-02-06-2018

Loti21 REF-44480-02-06-2018

Loti22 REF-44482-02-06-2018

Loti23 REF-44485-02-06-2018

Loti24 REF-44487-02-06-2018

Loti25 REF-44489-02-06-2018

Loti26 REF-44492-02-06-2018

Loti27 REF-44494-02-06-2018

Loti28 REF-44497-02-06-2018

Loti29 REF-44502-02-06-2018

Loti30 REF-44504-02-06-2018

Loti31 REF-44506-02-06-2018

Loti32 REF-44508-02-06-2018

Loti33 REF-44510-02-06-2018

Loti34 REF-44513-02-06-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “B3 - Blerje barna antineoplastike dhe
immunomodulatore, antiparazitare dhe dermatologjike”, ndarë në lote gjithsej 34 lote -
Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të
përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”. (Me një operator të vetëm ekonomik për secilin
lot).

Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 217,531 (dyqind e
shtatëmbëdhjetë mijë e pesëqind e tridhjetë e një) Lekë pa TVSH, ku fondi limit nënkupton
totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të
Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj
me mjete elektronike”të Agjencisë së Prokurimit Publik.

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për
të gjitha lotet): 199,256,830 lekë pa TVSH.
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Data e zhvillimit të tenderit:02.03.2018

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga nënshkrimi I Marrëveshjes Kuadër

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X, ofertaekonomikisht më e favorshme

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

Lot/ Principi
aktiv

Sistemi Formë/doza Njësia

Fond Limit
për Njësi lekë
pa TVSH
(viti 2018)

Ofertues
Vlera e
ofertes

Lot1 Cisplatine

Barna
Antineoplastike
dhe
immunomodulatore

50mg
Flakon/
Ampule

1,880.32 FlorFarma
1,880.00

Lot2
Cyclophosphamid

Barna
Antineoplastike
dhe
immunomodulatore

500 mg
Flakon/
Ampule

1,044.06 Incomed
1,044.00

Lot3 Cytarabine

Barna
Antineoplastike
dhe
immunomodulatore

100 mg
Flakon/
Ampule

414.2284 MEGAPHARMA
390.00

Lot4 Docetaxel

Barna
Antineoplastike
dhe
immunomodulatore

80 mg/4 ml
Flakon/
Ampule

9,229.37

ALBANIA NEW
FARM SHPK 9,220.00

ALDOSCH -
FARMA 3,200.00

IMI - FARMA
9,149.00

Lot5
Doxorubicin

Barna
Antineoplastike
dhe
immunomodulatore

50 mg
Flakon/
Ampule

1,423.73
MEGAPHARMA

1,124.00

VINIPHARMA
1,395.00

Lot6 Filgrastim

Barna
Antineoplastike
dhe
immunomodulatore

300mcg/0.5ml

Shiringe e
para
pergatitur

3,806.83 I N T E R M E D
3,720.00

Lot7 Folinic acid

Barna
Antineoplastike
dhe
immunomodulatore

50 mg/5ml
Flakon/
Ampule

430.2222 Pa oferte 

Lot8
Gemcitabine

Barna
Antineoplastike
dhe
immunomodulatore

200mg
Flakon/
Ampule

1,174.51

MEGAPHARMA
892.00

ALBANIA NEW
FARM SHPK 769.00

FLORFARMA
1,170.00

Lot9
Gemcitabine

Barna
Antineoplastike
dhe
immunomodulatore

1gr
Flakon/
Ampule

5,256.63

MEGAPHARMA
2,887.00

ALBANIA NEW
FARM SHPK 2,380.00

FLORFARMA
5,200.00

Lot10 Goserelin
acetate

Barna
Antineoplastike

10.8 mg
Shiringe e
para

21,341.64 I N T E R M E D
15,812.00
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dhe
immunomodulatore

pergatitur
REJSI FARMA

15,138.18

T R I M E D
16,000.00

Lot11 Ifosfamid

Barna
Antineoplastike
dhe
immunomodulatore

1 gr
Flakon/
Ampule

2,436.70
MEGAPHARMA

1,878.00

INCOMED
3,900.00

Lot12 Irinotecan

Barna
Antineoplastike
dhe
immunomodulatore

100mg
Flakon/
Ampule

8,021.02

ALBANIA NEW
FARM SHPK 2,980.00

ALDOSCH -
FARMA 2,350.00

FLORFARMA
6,800.00

Lot13 L-
Asparaginaze

Barna
Antineoplastike
dhe
immunomodulatore

10000UI
Flakon/
Ampule

10,600.90

MEGAPHARMA
8,640.00

EDNA - FARMA
8,370.00

INCOMED
9,000.00

Lot14
Mitoxantrone

Barna
Antineoplastike
dhe
immunomodulatore

20mg
Flakon/
Ampule

11549.79 Pa oferte 

Lot15
Oxaliplatin

Barna
Antineoplastike
dhe
immunomodulatore

5mg/ml-20ml
Flakon/
Ampule

2,476.20

MEGAPHARMA
2,200.00

ALBANIA NEW
FARM SHPK 1,890.00

REJSI FARMA
1,862.10

Lot16 Paclitaxel

Barna
Antineoplastike
dhe
immunomodulatore

100 mg
Flakon/
Ampule

3,990.72

ALBANIA NEW
FARM SHPK 3,240.00

FLORFARMA
3,650.00

INCOMED
3,500.00

REJSI FARMA
2,935.72

Lot17 Reteplase

Barna
Antineoplastike
dhe
immunomodulatore

10 UI
Flakon/
Ampule

50,086.78 Pa oferte 

Lot18 Rituximab

Barna
Antineoplastike
dhe
immunomodulatore

100mg/10ml
Flakon/
Ampule

27,000.76 MEGAPHARMA
27,000.00

Lot19
Thioguanina

Barna
Antineoplastike
dhe
immunomodulatore

40 mg
Tablete/
Kapsule

155.8064 Pa oferte 

Lot20 Topotecan

Barna
Antineoplastike
dhe
immunomodulatore

4 mg
Flakon/
Ampule

8,635.60 Pa oferte 

Lot21
Vinblastine

Barna
Antineoplastike
dhe
immunomodulatore

1mg/ ml- 10
ml

Flakon/
Ampule

965.029 Pa oferte 
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Lot22 Vincristine

Barna
Antineoplastike
dhe
immunomodulatore

1 mg/ml
Flakon/
Ampule

445.0413 Pa oferte 

Lot23 Epirubicin
hydrochloride

Barna
Antineoplastike
dhe
immunomodulatore

50mg
Flakon/
Ampule

3,360.23

MEGAPHARMA
2,149.00

T R I M E D
2,800.00

VINIPHARMA
2,985.00

Lot24
Tocilizumab

Concentrate for
solution for
infusion x
200mg/10ml

200mg/10ml
Flakon/
Ampule

39095.31 I N T E R M E D
39,050.00

Lot25 Aciclovir
Barna
antiparazitare

250 mg
Flakon/
Ampule

276.2315 Pa oferte 

Lot26
Mebendazole

Barna
antiparazitare

100 mg
Tablete/
Kapsule

15.3232 REJSI FARMA
15.30

Lot27
Meglumine
antimonate

Barna
antiparazitare

1,5 gr
Flakon/
Ampule

200.2228 Pa oferte 

Lot28 Fusidic
acid +
Hydrocortison

Barna
dermatologjike

2%+1%- 30
gram

Tubet 576.7351 MEGAPHARMA
560.00

Lot29
Betamethasone

Barna
dermatologjike

0,1% - 15 g Tubet 86.4
ALDOSCH -
FARMA 84.90

Lot30
Ketoconazole

Barna
dermatologjike

20 mg/g -
30gr

Tubet 190.6261 Pa oferte 

Lot31
Neomycine
sulphate +
Bacitracin

Barna
dermatologjike

30 gram Tubet 302.4
ALDOSCH -
FARMA 278.00

Lot32 Povidone
Iodine

Barna
dermatologjike

10%- 1000
ml

Flakon/
Ampule

756

ALDOSCH -
FARMA 756.00

CFO PHARMA
754.00

Lot33 Silver
Sulphadiazine

Barna
dermatologjike

1%/50 gram Tubet 237.8741

ALDOSCH -
FARMA 235.00

T R I M E D
229.00

VINIPHARMA
236.90

Lot34
Betamethasone

Barna
dermatologjike

4mg/ml
Flakon/
Ampule

68.103 Pa oferte 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm me arsyet si më poshtë:

1. Albani New Farm Shpk per Lot 4

- Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar sipas pikës 5 te shtojces 9 te DST

ku citohet ne rastin kur bari qe ofertohet nga operatori ekonomik, eshte i pa-

autorizuar per tregtim ne RSH, operatori duhet te dorezoje:

2. Incomed Shpk per Lot 11

- Ka paraqitur ofertë më të lartë se fondi limit për njësi i përcaktuar ne

Dokumentet Standarde të Tenderit.

3. Megapharma Shpk per Lot 3

- Bazuar në pikën 7 të shtojces nr. 9 të DST, OE ka dorezuar Autorizimin per barin e
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paregjistruar ne RSH, nga MAH, STADAPHARM GMBH, Gjermani. Ky

autorizim sipas përmbajtjes së tij është i vlefshem për një vit por data e lëshimit te

dokumentit eshte e shkruajtur jo elektronikisht dhe e paperkthyer nga perkthyesja e

autorizuar. KVO duke qene se nuk ishte e bindur per vertetesine e vlefshmerise se

ketij dokumenti vendosi ti kërkoje zyrtarisht në datë 12.03.2018, operatorit

ekonomik të sillte origjinalin e ketij dokumenti pasi ky ishte fotokopje e njehsuar

me origjinalin. Operatori nuk e ka sjelle kete dokument deri ne momentin e

mbylljes se vleresimit ne sistem.

4. Megapharma Shpk per Lot 8 , Lot 9 dhe Lot15

-Bazuar ne rregjistrin e barnave te autorizuara per tregtim nga AKBPM ne RSH,

barnat e ofertuara nga operatori ekonomik nuk kane patur autorizim per tregtim

daten 02.03.2018, data e hapjes se tenderit. Për këtë arsye KVO konstatoi se

operatori nuk ka dorëzuar dokumentet te nevojshme per nje bar te pa-autorizuar per

tregtim sipas pikes 5 te shtojces 9 te DST.

5. Megapharma Shpk per Lot5 , Lot11 dhe Lot23

- OE ka paraqitur autorizim për tregtim të lëshuar nga AKBPM të vlefshem për
2018 në të cilin si MAH figuron CELL PHARM GMBH, GJERMANI.
Autorizimi i MAH, i dorëzuar nga operatori, sipas kerkeses së pikës 6 të Shtojcës 9
të Dokumenteve Standarde të Tenderit, eshte lëshur nga kompania Stadapharm
GMBH Gjermani. Operatori ka dorëzuar një deklarate ku sqarohet bashkimi i
CELL PHARM GMBH, GJERMANI me STADAPHARM.
Në bazë të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 299, datë 08.04.2015, "PËR
MIRATIMIN E RREGULLORES PËR DHËNIEN E AUTORIZIMIT TË
TREGTIMIT TË BARNAVE E TË KLASIFIKIMIT TË TYRE NË REPUBLIKËN
E SHQIPËRISË " i ndryshuar, krijimi i nje entiteti të ri ligjor, ose thjesht ndryshimi
i emrit dhe/ose adreses se mbajtesit te autorizimit klasifikohen si ndryshime
minore të tipit IA (A- ndryshime administrative) dhe referuar nenit 37 me titull
"Kërkesa për aplikim", në kapitullin IX, të vendimit të sipërcituar kërkohet
aprovimi më parë nga AKBPM të cilin Operatori Ekonomik nuk e ka marrë në
datën e hapjes së ofertave. Per sa me siper KVO vendos qe operatori ekonomik nuk
ka dorezuar dokumentacionin e duhur per piken 6 te shtojces nr.9 te DST e cila
shprehimisht citon:
“6. Për barnat e parashikuara në pikën 4 të KVK të DST, kërkohet Autorizim ( i
vlefshëm për vit in 2018) lëshuar nga MAH (mbajtësi i autorizimit te tregtimit),
nëpërmjet të cilit konfirmohet se ofertuesi autorizohet të tregtojë barnat e tyre.”

6. Vinipharma Shpk per Lot 23

- Autorizimi per tregtim i barit të ofertuar nga operatori ekonomik leshuar nga

AKBPM, referuar Urdhrit të Ministri të Shendetësisë nr. 152, datë 12.04.2016,

rezulton te jete i pezulluar per nje periudhe dy vjecare. Pra pezullimi eshte ne fuqi

deri me date 12.04.2018. Per sa me siper KVO vendos se operatori ekonomik nuk

ka dorezuar dorezuar nje dokument te vlefshem sipas kerkesave te pikes 4 te

shtojces nr.9 te DST, e cila shprhimisht citon: "Për barnat ( e listës së DST) të

autorizuara për tregtim në Republikën e Shqipërisë, duhet të paraqitet dokument

lëshuar nga Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore që bari i

ofertuar është i pajisur me autorizim për tregtim në Republikën e Shqipërisë ose
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çertificatë regjistrimi e barit për tregtim në RSH, brenda afatit të vlefshmërisë"

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur njoftojme:

1. Shoqerine Megapharm Shpk me NIPT J61814028F Adresa : Tirane, Rruga e
Elbasanit, Mjulle Bathore Nr.4, perballe TEG, për oferten e paraqitur për Lot 18,
Rituximab, Lot 28, Fusidic acid+hydrocortison, respektivisht me vlera te loteve sipas tabeles
se meposhteme:

Lot/ Principi aktiv Sistemi Formë/doza Njësia

Fond Limit
për Njësi
lekë pa
TVSH (viti
2018)

Vlera e
ofertes

Lot18 Rituximab

Barna
Antineoplastike
dhe
immunomodulatore

100mg/10ml Flakon/
ampule

27,000.76
27,000.00

Lot 28
Fusidic
acid+hydrocortison

Barna
dermatologjike

2%+1%- 30
gram Tubet

576.7351
560.00

2. Shoqerine Florfarma me NIPT K214052001N Adresa : Tirane, Rruga Qazim Vathi,
Nr.72,, per oferten e paraqitur per Lot1 Cisplatine, respektivisht me vlere te lotit sipas
tabeles se meposhteme:

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia
Fondi
Limit Oferta

Lot1 Cisplatine 50mg
Flakon/
Ampule

1,880.32
1880

3. Shoqerine Incomed Shpk me NIPT K91530017T Adresa : Tirane, Rr ”Margarita
Tutulani” Nr 5, prane Alpet,per oferten e paraqitur per Lot 2 Cyclophosphamid,
respektivisht me vlere te lotit sipas tabeles se meposhteme:

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia Fondi Limit Oferta

Lot2 Cyclophosphamid 500 mg
Flakon/
Ampule

1,044.06
1,044.00

4. Shoqerine Intermed Shpk me NIPT J71424020T Adresa : Tirane, Rr. Ismail Qemali,
për oferten e paraqitur për Lot 16, Filgrastim, Lot 24, Tocilizumab , respektivisht me vlera
te loteve sipas tabeles se meposhteme:

http://www.shendetesia.gov.al


____________________________________________________________________________________________________

Adresa: Rr e KavajësNr 1001, Tirana, Albania. Tel: +355 4 2362-937. www.shendetesia.gov.al

Lot/ Principi
aktiv

Sistemi Formë/doza Njësia

Fond Limit
për Njësi
lekë pa
TVSH (viti
2018)

Vlera e
ofertes

Lot6
Filgrastim

Barna
Antineoplastike
dhe
immunomodulatore

300mcg/0.5ml Shiringe e
para
pergatitur

3,806,8334
3,720.00

Lot24
Tocilizumab

Concentrate for
solution for
infusion x
200mg/10ml

200mg/10ml
Flakon/
Ampule

39,095.31
39,050.00

5. Shoqerine CFO Farma me NIPT K22305002U Adresa : Rruga e Durresit, Pall. Frat.,
per oferten e paraqitur per Lot 32 Povidone Iodine, respektivisht me vlere te lotit sipas
tabeles se meposhteme:

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia
Fondi
Limit Oferta

Lot32 Povidone Iodine 10%- 1000 ml
Flakon/
Ampule

756
754.00

6. Shoqerine Albania New Farm Shpk me NIPT K5371806Q Adresa : Sarande, Rruga ”
Dhimertika” , Lagjia nr 1, për oferten e paraqitur për Lot 8, Gemcitabine 200 mg, Lot 9,
Gemcitabine 1 gr , respektivisht me vlera te loteve sipas tabeles se meposhteme:

Lot/ Principi
aktiv

Formë/doza Njësia

Fond Limit
për Njësi lekë
pa TVSH (viti
2018)

Vlera e
ofertes

Lot8
Gemcitabine

200mg
Flakon/
Ampule

1174.5065 769.00

Lot9
Gemcitabine

1gr
Flakon/
Ampule

5256.6328
2,380.00

7. Shoqerine Aldosch-Farma me NIPT K31503045V Adresa : Tirane, Rr”Myslym Keta”
ish antibiotiku, për oferten e paraqitur për Lot 4 Docetaxel, Lot 1Irinotecan, Lot 29,
Betamethasone, Lot 31 Neomycine sulfate+bacitracin, respektivisht me vlera te loteve sipas
tabeles se meposhteme:
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Lot/ Principi aktiv Formë/doza Njësia

Fond Limit
për Njësi
lekë pa
TVSH (viti
2018)

Vlera e
ofertes

Lot4 Docetaxel 80 mg/4 ml
Flakon/
Ampule

9,229.37
3,200.00

Lot12 Irinotecan 100mg
Flakon/
Ampule

8,021.02
2,350.00

Lot29
Betamethasone

0,1% - 15 g Tubet 86.4
84.90

Lot 31
Neomycine
sulfate+bacitracin

30 g Tubet 302.4 278.00

8. Shoqerine Edna-Farma Shpk me NIPT K01515004T Adresa : Tirane, Ish-Kombinati
Josif Pashko, Laprake, per oferten e paraqitur per Lot13 L- Asparaginaze, respektivisht
me vlere te lotit sipas tabeles se meposhteme:

Lot/ Principi
aktiv

Formë/doza Njësia

Fond Limit
për Njësi lekë
pa TVSH
(viti 2018)

Vlera e
ofertes

Lot13 L-
Asparaginaze

10000UI
Flakon/
Ampule

10,600.90
8,370.00

9. Shoqerine Rejsi Farma Shpk me NIPT J91419001UAdresa : Tirane, Rruga e Elbasanit,
Pallati Edil-Al-IT, për oferten e paraqitur për Lot 10Goselerin acetate, Lot 26
Mebendazole, Lot 15, Oxaliplatin, Lot16 Paclitaxel, respektivisht me vlera te loteve sipas
tabeles se meposhteme:

Lot/ Principi
aktiv

Formë/doza Njësia

Fond Limit
për Njësi lekë
pa TVSH
(viti 2018)

Vlera e
ofertes

Lot10
Goserelin
acetate

10.8 mg
Shiringe e
para
pergatitur

21341.6425

1,5138.18

Lot26
Mebendazole 100 mg

Tablete/
Kapsule

15.3232
15.30

Lot15
Oxaliplatin

5mg/ml-
20ml

Flakon/
Ampule

2,476.20 1,826.10

Lot16 Paclitaxel 100 mg
Flakon/
Ampule

3990.7174
2,935.72
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10. Shoqerine TRIMED Shpk me NIPT K51612031J Adresa : Tirane, Kashar Autostrada
Tirane-Durres , km 10, Godine 3 Kateshe, për oferten e paraqitur për Lot33 Silver
Sulphadiazine, respektivisht me vlera te loteve sipas tabeles se meposhteme:

Lot/ Principi
aktiv

Formë/doza Njësia

Fond Limit
për Njësi lekë
pa TVSH
(viti 2018)

Vlera e
ofertes

Lot33 Silver
Sulphadiazine

1%/50 gram Tubet 237.8741
229.00

jane identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe
referenca e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda
____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.03.2018

Ankesa: Po per lotet 3,5,11,23

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 05.04.2018.

* * *

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Arian Kraja
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